
Uchwała Nr XII/ 75/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 11.07. 2003 roku

w sprawie: przeznaczenia umorzonej części pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c i e ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 nr 142, poz.1591) Rada Miejska w Gostyniu uchwala
co następuje:

§ 1.

Kwotę  74.850,00,00  zł.  słownie  złotych:  siedemdziesiątczterytysiąceosiemset  pięćdziesiąt
00/100  pozostającą  w  dyspozycji  Gminy  Gostyń  z  tytułu  umorzenia  części  pożyczek
zaciągniętych na:
- rozbudowę wysypiska odpadów komunalnych w Dalabuszkach o III kwaterę 
  na podstawie umowy z dnia 20.10.2000 r
- budowę kanalizacji sanitarnej ul. Nad Kanią - Bogusławki  
   na podstawie umowy z dnia 07.11.2001r
postanawia przeznaczyć  na budowę  kanalizacji na os. Poraj w Gostyniu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XII/75/03

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 11.07.2003 roku

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył
część  pożyczek  zaciągniętych  z  dnia  20.10.2000r  na  rozbudowę  wysypiska  odpadów
komunalnych w Dalabuszkach o  III kwaterę  i  z  dnia  07.11.2001r  na  budowę  kanalizacji
sanitarnej  ul.  Nad  Kanią  -  Bogusławki   z  uwagi  na  osiągnięcie  planowanych  efektów
ekologicznych. 

Zgodnie z postanowieniami umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska
i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  umorzona  kwota  74.850,00  zł  słownie:
siedemdziesiątcztery tysiąceosiemsetpięćdziesiątzłotych 00/100  musi zostać przeznaczona na
inwestycje proekologiczne.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 29


